
                                           Tampere-Ruovesi-Virrat 
 

HUVILARISTEILY PÖLKKYLÄÄN 
6.6. – 11.8.2012 

ke, pe Tampere-Rantala ja to,la Rantala-Tampere 
 (muina aikoina sopimuksen mukaan) 

 
Matka alkaa Tampereen Mustalahden satamasta klo 10.15 risteilyllä yli 100-vuotiaalla höyrylaiva 
Tarjanteella kohti Länsi-Teiskoa. Risteilyllä nautitaan suussa sulavan lounaan kera Näsijärven 
mahtavista maisemista ja jylhistä rantaviivoista. Länsi-Teiskoon, Rantalan laiturille saavutaan  
klo 11.45, josta jatketaan linja-auton kyydillä Pölkkylän huvilalle.  
 
Birger Federleyn ja Lars Sonckin arkkitehtitoimiston 1899 suunnittelema Pölkkylän huvila edustaa 
kansallisromanttista kautta ja suomalaista puutyyliä eli karelianismia parhaimmillaan. Rakennus on 
sisustettu arkkitehtien ja taiteilijoiden kuten Eliel Saarisen ja Alf Wallanderin suunnittelemilla 
kansallisromantiikan ajan huonekaluilla. Esillä on myös runsaasti valaisimia ja muuta 
sisustusesineistöä tältä ajalta. Opastetun kierroksen aikana tutustutaan tarkemmin hirsihuvilan 
mielenkiintoiseen historiaan ja kuullaan huvilan eri vaiheista. Kierroksen päätteeksi nautitaan vielä 
päiväkahvit ennen paluuta linja-autolla Tampereelle n. klo 14.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
To ja la matka voidaan tehdä aloittaen linja-autolla Tampereelta n. klo 14, Pölkkylän vierailun jälkeen 
risteillään Tarjanteella Rantalasta klo 17.00 Mustalahteen, jonne saapuminen klo 18.30 
 
 
Hinnat ryhmille: reittikaudella ke-la muina aikoina tilauksesta 
min. 50 hlön ryhmä 50 €/hlö  alk. 59 €/hlö   
min. 30 hlön ryhmä 54 €/hlö  alk. 82 €/hlö   
 
Sis. laiva- ja bussimatkat, lounas laivalla, opastettu kierros Pölkkylän huvilassa ja kahvitarjoilu. 
Lisämaksusta opastus laiva- ja bussimatkoilla. Pyydä tarjous muun kokoisille ryhmille. 
 
 
s/s Tarjanne on 30 m pitkä ja siihen mahtuu 115 matkustajaa, A-oikeudet 
 

Oy Runoilijan tie 
Laukontori 10 A 3, 33200 Tampere 

Puh. 010 422 5600 
www.runoilijantie.fi info@hopealinja.fi 
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